per nessun motivo, fatta eccezione per particolari situazioni
integranti forza maggiore, anche se fissati in data anteriore
alla scadenza del termine per il saldo prezzo.

14) Gli immobili verranno posti in vendita: lotto unico al
prezzo base di Euro 285.000,00 (euro
duecentottantacinquemila/00), le offerte in aumento
saranno in misura pari al 5% del prezzo base arrotondato
per eccesso al migliaio di euro più prossimo e precisamente
€. 15.000,00 (euro quindicimila/00).

15) L’importo dell’offerta minima ammissibile ex articolo 571
c.p.c. è di Euro 213.750,00 (euro
duecentotredicimilasettecentocinquanta/00).

16) Descrizione dell’ immobile sito in Comune di Velletri
con l’indicazione del singolo lotto:
LOTTO UNICO
“Azienda agricola sita in Velletri in via Grotte di Quattro
Miglia numero 27, composta da un’abitazione costituita da
piano terra e seminterrato ed annesse pertinenze e terreni